STADT

SANKT AUGUSTIN

=

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zu der unten naher bezeichneten Sitzung ein. Die Tagesordnung ist beige-
fugt.

Sankt Augustin, den 15.07.2003

Mit freundlichen GrifRen

Hans-Ulrich Lehmacher
Wabhlleiter

Sitzung des Wahlausschusses
des Rates der Stadt Sankt Augustin

Anmerkung:
Der Wahlausschuss ist gemal} § 6 Abs. 2 Satz 2 der Kommunalwahlordnung ohne
Rucksicht auf die Anzahl der erschienenen Beisitzer beschlussfahig.

Sitzungs-Nr. Sitzungsort
Info, Raum 129, Rathaus, Markt 1, 53757 Sankt Augustin
Datum ) _ Uhrzeit r_]icht- ‘ Uhrzeit
1 20.07.2003 | X Swung . |18.00 O Sty

EINLADUNG




Seite 2 der Einladung zur 1.Sitzung des Wahlausschusses des Rates der Stadt Sankt Augustin vom 29.07.2003

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

3.

4,

03/0244

03/0243

03/0245

Feststellung der Beschlussfahigkeit, der rechtzeitigen und formgerech-
ten Einladung, der fehlenden Mitglieder sowie Antrage zur Tagesord-
nung

Berichterstatter: Vorsitzender

Bestellung einer Schriftfliihrerin/eines Schriftfiihrers

Seite: Berichterstatter(in): Dez. Il

Verpflichtung der Mitglieder auf eine unparteiische Wahrnehmung ihres
Amtes

Berichterstatter(in): Dez. Il
Einteilung des Wahlgebietes in Wahlbezirke gemaR § 4 Abs. 1 des
Kommunalwahlgesetzes in Verbindung mit § 2 Abs. 1 der Kommunal-

wahlordnung

Seite: Berichterstatter(in): Dez. Il



